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Anhang 10: Fruchtbarkeit_Agglomerationen von Dorfgründungen
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Anhang 8: Dorfformen in Abhängigkeit der Höhenlage_1/


  Dorfformen mit einer Durschschnittshöhe von unter 150 m


Quelle: Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie
bearbeitet von: Fischer, J.; Lauke, R.; Pozdorecz, P.; Schmidt, J.; Schröter, K.; Stoll, S.
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Anhang 8: Dorfformen in Abhängigkeit der Höhenlage_1/
Dorfformen mit einer Durschschnittshöhe von 150 m bis unter 300 m


Quelle: Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie
bearbeitet von: Fischer, J.; Lauke, R.; Pozdorecz, P.; Schmidt, J.; Schröter, K.; Stoll, S.
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Anhang 8: Dorfformen in Abhängigkeit der Höhenlage_1/
Dorfformen mit einer Durschschnittshöhe von 300 m bis unter 450 m


Quelle: Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie
bearbeitet von: Fischer, J.; Lauke, R.; Pozdorecz, P.; Schmidt, J.; Schröter, K.; Stoll, S.


Legende
Dorfform


Reihendorf


Waldhufendorf


Werksiedlung


Landesgrenze


Landesgrenze


Höhenwerte


1 
- 1


00
10


0 
- 2


00
20


0 
- 3


00
30


0 
- 4


00
40


0 
- 5


00
50


0 
- 6


00
60


0 
- 7


00
70


0 
- 8


00
80


0 
- 9


00
90


0 
- 1


.0
00


1.
00


0 
- 1


.1
00


1.
10


0 
- 1


.2
00


1.
20


0 
- 1


.3
00


1.
30


0 
- 1


.4
00


1.
40


0 
- 1


.5
00


1.
50


0 
- 1


.6
00



josi_2

Rectangle



josi_2

Typewriter

21:












± 0 25 5012,5
Km


1:1.000.000


Anhang 8: Dorfformen in Abhängigkeit der Höhenlage_1/
Dorfformen mit einer Durschschnittshöhe von 450 m bis unter 650 m


Quelle: Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie
bearbeitet von: Fischer, J.; Lauke, R.; Pozdorecz, P.; Schmidt, J.; Schröter, K.; Stoll, S.
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Anhang 3: Ortsgründungen
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Anhang 5: Cluster Gründungsjahre
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Anhang 6: Cluster Dor�orm








Anhang 7 Häufigkeitsverteilung Waldhufendorf 


Abb.: Ergebnisvisualisierung Häufigkeitsverteilung Waldhufendorf 


Abb.: vergrößerte Darstellung (Anzahl Gründungen im Betrachtungszeitraum) 


Abb.: Übersicht Dorfformen Ergebnis nach Analyse 








Anhang 8 Beispiele Häufigkeitsverteilung   


Abb: Häufigkeitsverteilung Sonstiges 


Abb: Häufigkeitsverteilung Weiler 


 


Abb.: Häufigkeitsverteilung Platzdorf 
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Anhang 9: Verteilung der Fruchtbarkeit und Fließgewässer
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